Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05.25-001/2020
PREGÃO ELETRÔNICO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Saúde, por intermédio da

Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR

PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é a Aquisição de equipamentos ventiladores

pulmonar, destinados ao tratamento de pacientes portadores de COVID-19, junto à Secretaria de Saúde do

município de Jaguaruana, Estado do Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, a se realizar

conforme a seguir:
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/06/2020, às 9:00 AM, horário de Brasília-DF
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: www.bbmnetlicitacoes.com.br
TIPO DE CONCORRÊNCIA: participação ampla de interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: Lei 13.979, de 6 de fevereiro

de 2020, Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal

8.538/2015, Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 e, subsidiariamente, Lei 8.666/93.

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente

de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail

licitacaojaguaruana(Qamail.com.
Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418-1288,

em até 2 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto Federal

nº 10.024, de 20 de setembro de 2019.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 10/06/2020.

7 +

ha LO7 IN A > lO SEMESTAS
Pregoeira

Av. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000, C.N.P.J.: 12 040.122/0001-90 FONE: (88) 3418-1288

Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo

Rubrica,

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020-PE, que tem como

objeto a Aquisição de equipamentos ventiladores pulmonar, destinados ao tratamento de pacientes portadores de

COVID-19, junto à Secretaria de Saúde do município de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia

10/06/2020, no Quadro de avisos e publicações da Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação

em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 10/06/2020.

Lilianny Maria Almeida Moreira
Secretária de Saúde

Av. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000, C.N.P.J.: 12.040.122/0001-90 FONE: (88) 3418-1288

:SeISCGCIA

Sep

EMIAÇe

Sp

é
JENDO

Op

8907

O

ENISCJE

Op

OUTIOU

INV

seisodOId

sep

empoge

ap

elec

vw

00:8

SP

O202/90:6]

ale

seisodord

sep

eluauinacay

BEBO

Op

Opelsa

'euensenhber

sp

cdiotvnd

op

opnes

op

é!

Ip

Selopeuod

saraged

sp

ouoweles

oe

sopeunsop

auouwind

sesopemuas

sojuawedinha:

op

orórsinby

12/90

“0Z02/100-57'50

:OANENSIUAVPy

OSSaacId

"Ad

0ZOZ/VLO

QN

OIUIENAIA

iorBasg

-

OESENDIT

ap

CSA

-

euensenher

ap

je

I9IUNIA

BanuoITAd

-

EJPOD

OP

OPEISA,

É

TESObasd

y
Deo

op

ouuniopZ|

30-0lG9sNa

UDO

ROD

do

mIdasNaDORSEeNS!|

JeW-s

Op

S9ABNE

SecóeuMON

SIA

“OBÍENANÁ

elSOPp

Ep

Ep

ANICd

v

JquoB

DI

ANMAANA

(5

JqW0

9

SDODENON'MANM

aluga

CáBApua

Ou

Opinbpe

As

glepod

JERD3

O

“EIISeIa|

ap

sesoy

00:60

Se

"020

eP

ouunf

op

Dc

emp

sodoud

ap

emindsip

sp

esses

ep
o!

PIB

ap

s&0U

00/90

58

"Oz

ap

euuni

sp

oc

emp

seisodosd

sep

e:nioge

"0Znz

op

ouunt

ap

el
ep

seIsodosd

ep

oJuaLN|09E

SP

OI9IUW

O

LOS

“OIASEND

AP

OIÚINUNA

OP

Jel9os

E

)UALIZSOO

BD

EIEIDIDOS|

e

SEDBUNSOP

'SECISEG

Sersoo

ap

ogársinde

jentuana

a
Ran

esed

sodaid

ep

ossibeu

oINgae!a)

jogas)

apepiepos

eu

cróeNoN

epezies

gos

onb

col

nd

mui

O

Essanõas:

tens

10d

'ciqosna

up

ICdjoIUNIA

EJNHAJOsd

V'Z000'0)

"900207

EZ

eN

0d

92d

op

oas!baroo

ue

LnaIa

oeB2Ig

-

ORÓENOIM

Op

OSIAY

-

OIgOSN;A

Op

[CdIOIUNKA

EiMlagaid

—

Bseag

op

eprisa

19d

ejewopuensaophoro

JQ09'900PElISS0DEIEWOPLEU

IA)|BUH-AIB

OPUELNIAA

BP

SOOÍBMIIOJUI

SIEVE

“IIS

OP

ON9INy

OEA

CNISTUITA

LIST

o13d

epesseo

OeSNOJAL

pessuas

o
mos

ajap

edego

e
134

9pP

SOIS

SO

IIUT

“SOLBIFFTU

SOU

OPULIOISS

35

“Opejuoipetue

aRRAADISA

98

MTIOI

GDI

mA:

AsuIATIOO

NUIIDISAIÃ

O

£

“OSUaIEIO

OLIONAI]

OU

(61-P1IA09)

SNJJABUOIOS

OAOU

o
ad

oed2ajuT

ap

SOpeuumjão?

soseo

soaunud

so

sopensiêd

-a1

WPRIOS

vpuenb

“ESTem

ap

saw

o

apsap

epejamap

euo)

-uarenb

um

esa

op

Opelsa

O

*Sasoplatas

sOp

apuesx2

sojus8IA

seWLIOU

SE

ONadsos

wo

“opeisoid

oomqnd

oia

-198

op

apeprmnunuos

e
1871)

-1qela

9
qeunqguy

o

opuntas

oanaígo

O

sedold

sao

-njosas

a

seteuod

op

oram

10d

“6p-piãoo

ejpd

epesnes

“OUpeqen

op

ENgWISIS

EMS

E

a
BICA)

JOL,

OP

OaUBLO!S

-um

op

oHBIOY

O

OBSTINE

E

EJUOS

WI

RAS]

EpIpat

E

$903

BI9OpISUOS

SENNO

ONU

GD

esta

aprprhqes

-Uuodsay

ap
197

e
UMoo

apepiu

-10)UH07

WI

£1OT/ZOO

et

AO)

0702

sp

ouur!

ep

91

'a11ey-epunhes

é
"Wwop

“9ES

e
[ÉS

psenn

BANPLUION

OBSNIISU]

EP

saçó

-BuWJAJAD

SE

9S-OPpLIUVUI

“SOpesaie

WIeliog

oBU

SIEISIJ

souoIja

SOp

olaua

O

BIBd

sozemd

so

“srenpejsa

sogê

19
o

salapod

soe

ojuenT)

'assasaqui

nas

op

sossoo1d

so

tequed

woe

101598

oe

opunaduros

'ouaturgana:

op

oe

1011a150d

OJUDUIOUI

WA

OUISIUT

SOPEIA

-Uua

OPU,

OWIOS

SOPEIAPISUOI

2

soprambie

198

og1apod

sop

-expur

soyusinbos

sor

wuaiop

ue

oeu

anb

soamnbie

SO

"elouanhas

essau

“BIIUZIAJAI

ap

opotisd

no

sau

oi5pp19xo

touauWNIOpP

op

od

“usou!

-21

oxhioruna

o

anbynuap!

anb

oambre

op

SwWou

a
seu

ed
ap

oumU

op

aU

dano

ainbae

um

seu

-ade

uia

Oproguun

Opnauos

tendip

ogdengm.as

no

091

OI

Ulo

“SELIBSSODOU

SEIN)

-euIsse

a
sieBay

sousmbas

se

sopo)

upuaguos

(pV,

Oem

-v)

ap

seyjoj

Wo

(soioio

PIRO

ap

ONO

oUAWINALODANM)

MIO,

tidojousa)

uioa

“Ipd,

odn

op

oainbie

wu

peuídno

op

oesezendip

:epezienpia

-]pur

eunoy

op

soprjoso1ad

“sousinbas

sayundas

soe

Ja?

-apago

2aap

osugnNAJ

Ola

-ua

o
anb

enuod

491,

O

TOW?

OP

'osjoquiasea

ap

[esuoja

oE5

nooxq

ap

eluesfouoss)

EBNaIULU

OESeuIeIÁCIA

TVOT

J[enuy

eneNPATIEÓNC

137

(OAT)

SEIBUISUEITO

seziNena

op

19)

(Vad)

jeno

vUNIg

OUeIá

0007

PP

urozap

op

17

eP

'0007T;

JWOL

FABBUNION

OB

Eeo
nNIISU]

rp

Úesuo?

SOJUALUNMIOP

SC)

'RIOARI,

ONMIGUOPIRA

O1pUjPS

-uos

“oríio

op

siuapiso1d

ojad

7
ep

otno

OU

EpeuIssE

070€

JEe11Og

EU

PISO

ordeunuINDhAP

V

HILA9

ON

105

€p

SONUÇINAFT

SOINAIIS

sp

jevog

Op

S9Ar

ouoes

1390

9
OTUÇNIA

E

OIELITO]

O

2

opefioisod

vos

eu

ozed

o

qeunqguy

O

SUojuos)

*QEoe

ap

ansawrp

nb

ol

GEDW)

[ESSA

OBISID

2p

omoieaym

O

2
=

(OR)

LRBIMOTEÓIO,

OBINDOXT

ep

sa

One

0707

op

UIBIUOndo

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO- seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1206.01-2020-SESA

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público que no

dia 22 de junho de 2020 às 09:00 horas, pelo endereço eletrônico www.bll.org.br, estará

realizando o início dos trabalhos da licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 1206.01-

2020-SESA: OBJETO: aquisição de medicamentos, insumo laboratorial e EPI'S, para
enfrentamento a COVID-19 junto a Secretaria Municipal de Saúde de Ibicuitinga. Maiores

informações via e-mail: licitacao mibicuitinga.ce.gov.br ou presencial na sede da Prefeitura

Municipal de Ibicuitinga a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 às 14:00

horas.

Ibicuitinga-CE, 12 de junho de 2020.
LUZIA AGUIAR LOPES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitações do município de Icó torna público que se encontra à

disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 15.015/2020 -

PE, do tipo menor preço por lote, cujo objeto é a Aquisição de medicamentos, material

médico-hospitalar, instrumentos, material para raio-x e colchões hospitalares para atender

para atender a necessidades do setor COVID-19 (UTI - Unidade de Terapia Intensiva e

Leitos Clínicos de Retaguarda) onde serão realizados atendimentos a pacientes COVID-19,

junto a Secretaria da Saúde de Icó/Ce. Datas e Horários: 1. Início de recebimento das

propostas: das O8hs:0Omin do dia 16/06/2020; 2. Fim do recebimento de propostas: ás

oBhsoomin do dia 19/06/2020; 3. Abertura e Julgamento das propostas: das O8hsO1min ás

ogh5amin do dia 19/06/2020; 4. Início da sessão de disputa de preços: ás 09hs00min do

dia 19/06/2020, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Rua

Francisca Alves de Moraes, s/n, 1º andar, Gerência, Icó-Ce, das 07:30 ás 11:30 ou pelo

telefone (88) 3561-1508 e no site:www.tce.ce.gov.br

1ICÓ-CE, 10 de junho de 2020.
JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

AVISO
TOMADA DE PREÇOS Nº IN-TPO04/20

A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 16 de

junho de 2020, às 09:00 horas, estará abrindo os envelopes contendo as propostas de

preços referente à Tomada de Preços nº IN-TPOO4/20, cujo objeto é a pavimentação

asfáltica e sinalização horizontal e vertical em diversas ruas da sede do Município de

Independência/CE.

Independência-CE, 12 de junho de 2020

JULIANA LOIOLA BARROS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TOMADA DE PREÇOS Nº 112016TPINFRA

Extrato do Aditivo de Prazo. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ipu, instituição de

direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 07.679.723/0001-08, com endereco à

Praça Abílio Martins, S/N”, Centro, Ipu-CE. CONTRATADA: COMPASSO CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIREL), inscrita no CNPJ sob o Nº 19.206.859/0001-80, com endereço nº Avenida

Santos Dumont, Nº 1267, sala nº 403, Aldeota, Fortaleza-CE. OBJETO: Constitui Objeto

Sue Termo de aditivo à Prorrogação de Prazo Contratado originalmente no Edital de

Tomada de Preços Nº O112016TPINFRA, que tem como Objeto a Contratação de empresa

para execução de pavimentação asfáltica em diversas Ruas da Sede do Município de Ipu.

PRAZO: Ao prazo inicial contratado fica aditivado pelo prazo de 12 (doze) meses, a conta”

do data de assinatura deste instrumento. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Tomada de Preços, de

acordo com a Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações. DATA DA

ASSINATURA DO ADITIVO: Ipu, 12 de setembro de 2019. SIGNATÁRIOS: Raimundo José

Aragão Martins - Ordenador de Despesas e Compasso Construções e Serviços Eireli - Pedro

Gustavo de Oliveira Martins
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 152020PEFMS

Pelo o presente aviso e cumprimento as Leis nº 10.520/2002 e 8.666, de

21/06/1993 e suas posteriores alterações e Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de

2019, o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipu torna público que no dia 2º de

junho de 2020, às 09h, será realizado o Pregão Eletrônico Nº 0152020PEFNIS, cujo 2. Objeto

é a Aquisição de material de limpeza e higiene destinados a Secretaria de Saúde para

manutenção do Hospital Municipal Dr. José Evangelista de Oliveira. Entrega das Propostas:

A partir desta data da Abertura das Propostas: 29 de junho de 2020 as 09h (Horário de

Brasília) no Sitio www.bllcompras.org.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido

Stravés do referido sítio ou junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito a Praça Abílio

Martins, S/Nº - Centro - Cep. 62.250-000.

Ipu-CE, 10 de junho de 2020.

BRUNO EMANUEL FERNANDES

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.06.12.1 - TP

Abertura: 01 de julho de 2020 às 09:00 horas. Julgamento: Menor Preço Global

Objeto: contratação de pessoa jurídica para construção de um Centro de Educação Infantil

(CEI), no Distrito de Iratinga, conforme especificações contidas no projeto básico.

Informações: Avenida Antonio Pereira de Melo, 353 - Bairro: Pe. Lima, Itapajé/CE ou tel.

(85) 3346.1015 de 08:00h às 12:00h ou pelo site www.tce.ce.gov.br.

Itapajé - CE, 12 de junho de 2020

JOSÉ MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

Presidente da CPL

Fa

DE
Saga,SN

ão
ISSN 1677-7069 Nº 112, segunda-feira, yfé'Junho de 2020 oe&; e

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIZÁNA 28
À

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2020-PH

Pregão Eletrônico Nº 014/2020-PE - Processo Adminkk

Objeto: Aquisição de equipamentos ventiladores pulmonar, destilia

pacientes portadores de COVID-19, junto à Secretaria de Sala
Jaguaruana, Estado do Ceará. Recebimento das propostas: até 19/0

Data de abertura das propostas: 19/06/2020, às 9:00 AM, horário de B

edital e de abertura das propostas: www.bbmnetlicitacoes.com.br. NS

Jaguaruana - Ceará, 10 de junho de 2020
LORENA MAIA LIMA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2020.06.08.01

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jucás, em

cumprimento à ratificação procedida pelo Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal

de Saúde do Município de Jucás, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa

de Licitação, a seguir: Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
Oxímetro e Termômetro, destinados a Secretaria Municipal de Saúde, para enfrentamento
do Coronavírus - COVID-19, conforme Termo de Referência em anexo. Favorecido: José

Nergino Sobreira, inscrita no CNP) nº 63.478.895/0001-94, com endereço à Av. Padre
Cícero, nº 3051- Casa A - Bairro Muriti - Cidade Crato - Estado do Ceará, representante
legal o Sr. José Nergino Sobreira, portador do CPF nº 092.042.203-34. Valor global: R$

14.736,00 (quatorze mil e setecentos e trinta e seis reais). Fundamento Legal: inciso IV do
art. 24, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa emitida
pela Comissão de Licitação e ratificada pelo Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

Jucás-Ce, 10 de Junho de 2020.
JOSE EDNEY DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1206.01/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura do Município de MADALENA-

CE - torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 30 de Junho

de 2020 às O8h:0Omin, na Sede da Prefeitura localizada na Av. Antonio Costa Vieira, Nº

305, Pinhos, estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, critério de

julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o nº 1206.01/2020, com o seguinte

objeto: Contratação de Empresa para Reforma e Ampliação da Avenida Antonio Costa

Vieira, no Município de Madalena/CE, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão

de Licitação, localizada no endereço acima descrito. Maiores informações através do site

Wwwwtce ce gov.br e o e-mail: licitapmm2017 Ehotmail.com ou na sala da Comissão de

Licitação, no horário de 07h30min às 13ho0min.-T

Madalena-CE, 12 de junho de 2020.
JACKSON FERREIRA DANTAS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.004/2020

A Comissão de Pregão do Município de Martinópole-CE, torna público para

conhecimento dos interessados que a sessão marcada para o recebimento dos documentos

de credenciamento, abertura e julgamento dos envelopes contendo propostas de preços e

documentos de habilitação referentes ao Pregão Presencial nº 00.004/2020, cujo objeto é

Socação de veículos para atender as necessidades de diversas Secretarias do Município de

TSrirópole/CE, prevista para o dia 17 de junho de 2020 às 09 horas fica Adiada para dia

19 de junho de 2020 às 09 horas.

Martinópole/CE, 12 de junho de 2020
INGRID GOMES MOREIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ

RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2020.01.20.001

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Massapê,

localizada na Rua Major José Paulino, 191 - Centro - Massapé/CE, torna público 205

interessados o resultado do julgamento da(s) proposta(s) de preços da Concorrência

Pública Nº 2020.01.20.001, cujo objeto é a execução dos serviços de conclusão do Sistema

de Esgotamento Sanitário nos Distritos de Mumbaba de Baixo e Salgadinho, junto a

Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente do Município de Massapê/CE. Licitante(s)

Classificada(s): Prime Brasil Construções LTDA (ME) e Branca Infraestrutura e Serviços LTDA.

Licitante(s) Desclassificada(s): Diplomata Construções e Incorporações LTDA (ME) e

blataforma Construções Transporte e Serviços EIRELI Licitante vencedora: Branca

Infraestrutura e Serviços LTDA pelo valor global de R$ 1.463.683,55 (hum milhão

quatrocentos e sessenta e três mil seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta e Cinco

centavos), fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso |, alínea "b" da Lei nº

8.666/93.

Massapê/CE, 10 de junho de 2020
FRANCISCO PAULO RAVY LEITE

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.05.06.1

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Missão Velha/CE, torna público

que fora concluído o julgamento da fase de habilitação do Certame Licitatório na

modalidade Tomada de Preços nº 2020.05.06.1, sendo o seguinte: Empresas Habilitadas -

FLAY ENGENHARIA EMP. E SERVIÇOS EIRELI - ME, ÁGAPE SERVIÇOS EIREL! - ME, ROMA

CONSTRUTORA EIRELI - ME, NORDESTE CONSTRUCOES E INFRAESTRUTURA UTDA ME,

ANDRADE EMPREENDIMENTOS EIRELI, NALLISON EMANUEL MOREIRA DO NASCIMENTO -

ME, G7 CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EIRELI, A.l.L CONSTRUTORA LTDA - ME, FV CONSTRUÇÕES

EIREU, A L S CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI, FF EMPREENDIMENTOS E

SERVIÇOS LTDA, SL CONSTRUTORA LTDA, MR ENGENHARIA IMOBILIARIA E SERVICOS EIRELI,

VANDERLEI DOMINGOS LEITE, JAILSON ANTONIO DA SILVA, DESTAK CONSTRUÇÕES

SERVIÇOS LTDA, FEITOSA LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, G5 CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI, JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, TEOTONIO CONSTRUCOES COM.

TND. É SERV. LTDA - ME, CONSTRUTORA ASTRON LTDA -ME, SEDNA ENGENHARIA LTDA, G

ARAÚIO FERREIRA, ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM - ME, F. VICENTE P. FILHO - ME,

SODIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP, M.A DOS SANTOS CORDEIRO EIRELLI À

CAMPOS EMPREENDIMENTOS EIRELI, M MINERVINO NETO CONSTRUÇÕES, ) DE FONTE

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico

htto://www in gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020061500143

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, [CÊ
Que institui à Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - 1CP-Bras!.